
ZARZĄDZENIE Nr 144/ 2025 

WÓJTA GMINY FIRLEJ 

z dnia 21 listopada 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Firlej dotyczących 

zmiany granic administracyjnych Gminy Firlej 

Na podstawie art. Sa ust. 1 i 2 w związku z art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), § 9 i § 15 uchwały Nr XIII/71/2025 Rady Gminy Firlej
z dnia 25 lutego 2025 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych (Dz. Urz. Woj.
Lube!. poz. 1174) oraz Uchwały Nr XX/105/2025 Rady Gminy Firlej z dnia 17 października 2025 r. w sprawie
przystąpienia do procedury zmiany granic administracyjnych Gminy Firlej i przeprowadzenia konsultacji
społecznych z mieszkańcami Gminy Firlej, zarządzam, co następuje:

§ 1. Przeprowadza się konsultacje społeczne z mieszkańcami Gminy Firlej w sprawie zmiany granic
administracyjnych Gminy Firlej, polegającej na włączeniu do terytorium Gminy Firlej części terenów Gminy
Michów z obrębu ewidencyjnego 060808_2.0005 Gawłówka, jednostka ewidencyjna 060806_2 Michów,
obejmujących działki o numerach: 926, 927, 928, 929, 930/1, 931/1, 932/1, 932/2, 932/3, 933, 934, 935,
936, 937, 938, 939, 940, 941/1, 941/2, 942, 943, 944, 945, 946, 947, 948, 949, 950, 951, 952, 953, 954,
955, 956 i 9570 łącznej powierzchni 4.7300 ha, które mają zostać dołączone do obrębu 060803_2.0001
Nowy Antonin, jednostka ewidencyjna 060803_2 Firlej.

§ 2. Konsultacje zostaną przeprowadzone w terminie od 24 listopada 2025 r. do 3 grudnia 2025 r.

§ 3. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie:

1) zbierania opinii, uwag i propozycji mieszkańców na piśmie - poprzez wypełnienie formularza
konsultacyjnego (ankiety), stanowiącego załącznik do niniejszego zarządzenia, który można:

a) złożyć osobiście w Urzędzie Gminy Firlej, ul. Rynek 1, 21-136 Firlej,

b) przesłać pocztą na adres Urzędu Gminy Firlej,
c) przesłać w formie elektronicznej na adres e-mail: ug@firlej.pl,
d) przekazać za pośrednictwem platformy ePUAP (ePUAP: /afjis8185u/SkrytkaESP),
e) za pośrednictwem e-Doręczeń (AE:PL-74356-62885-VAAGC-33),

2) otwartego spotkania konsultacyjnego z mieszkańcami, które odbędzie się w dniu 3 grudnia 2025 r.
o godzinach od 12.00 do 14.00 w Urzędzie Gminy Firlej, ul. Rynek 1, 21-136 Firlej.

§ 4. Informacja o przeprowadzeniu konsultacji, terminie i sposobie ich realizacji zostanie podana do
publicznej wiadomości poprzez:
1) zamieszczenie ogłoszenia na stronie internetowej Gminy Firlej (www.firlej.pl),
2) opublikowanie w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Firlej,
3) wywieszenie na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Firlej.

§ S. Wyniki konsultacji mają charakter opinii mieszkańców i zostaną przedstawione Radzie Gminy Firlej
w formie zbiorczego raportu, sporządzonego przez Wójta Gminy Firlej

§ 6. Koordynację przebiegu konsultacji powierza się Sekretarzowi Gminy Firlej.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

WÓ.IT Grli 'FIRLEJ

m r�of-z Siwek 




